ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PITANGA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE PITANGA
TERMO DE POSSE - MESA DIRETORA -GESTÃO 2021 - 2022

TERMO DE POSSE
Ao primeiro dia do mês de janeiro de dois mil e vinte e um, foi eleita a
Mesa Diretora da Câmara Municipal de Pitanga, para o biênio
2021/2022, assim composta:

Presidente: Fabricio Duarte Holovka
Vice-presidente: Amadeus Penga
Secretário: Marlene Soares Munhoz

Logo após a eleição, os eleitos tomaram posse automaticamente de
acordo com o Regimento Interno do Legislativo.

Paço da Liberdade, 01 de janeiro de 2021.

FABRICIO DUARTE HOLOVKA
Presidente

AMADEUS PENGA
Vice-Presidente

MARLENE SOARES MUNHOZ.
Secretária

Publicado por:
Iuri de Oliveira

Código Identificador:39469CD0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 05/01/2021. Edição 2172
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/